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MEDVERKANDE Region Kronoberg
FÖR VEM hyresgäster i Videum Science Park
DATUM onsdag 5 september 2018 
TID 7.30-9.00 
PLATS Videum Konferens, Framtidsvägen 18, Växjö
ANMÄLAN senast kl 12 tisdag 4 september på www.videum.se/biljettkiosken

businessbreakfast
om Region Kronobergs ”Konsulttimmen” 
och ”Affärsutvecklingscheckar”
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LÄS MER OCH ANSÖK PÅ KONSULTTIMMEN.SE

Konsulttimmen är en tjänst för dig som är företagare i 

Kronobergs län och som vill utveckla din verksamhet. 

Vi har samlat 18 experter i
nom fyra områden, redo 

att ge dig rådgivning i hur du kan få ut mer av både 

dig själv och ditt företag. Med konsulttimmen kan 

du få upp till se
x kostnadsfria timmar!

DU KAN FÅ RÅDGIVNING INOM FÖLJANDE OMRÅDEN: EKONOMI & JURIDIK  

MARKNAD & SÄLJ • ORGANISATION & LEDARSKAP • IT & DIGITALISERING

september
Videum Konferens 
Framtidsvägen 18, Växjö5klockan 

7.30-9.00
onsdag

Välkomna!

Att få råd från en expert kan verka dyrt. Men man betalar ju egentligen inte för  
timmarna de hjälper en, utan för all deras kunskap och erfarenhet. Nu har du  
verkligen chansen! ”Konsulttimmen” är en tjänst för dig som vill utveckla ditt  
företag. Hela 18 experter inom fyra områden finns till hands och du kan få upp  
till sex timmars skräddarsydd rådgivning utifrån dina och ditt företags behov - 
kostnadsfritt! Stödet finansieras av Region Kronoberg och Europeiska regionala  
utvecklingsfonden. Du kan få rådgivning inom: Ekonomi & juridik, Marknad & 
sälj, Organisation & ledarskap samt It & digitalisering. 

Via Region Kronoberg kan ditt företag också erhålla större stöd inom områdena 
Internationalisering och Digitalisering. Är ni intresserade av att nå en ny geogra-
fisk marknad utanför Sveriges gränser, men ej haft tid/resurser för att undersöka 
den? Går ni i tankarna om att göra ett större Digitaliseringsprojekt för ert före-
tag? Då kan ”Affärsutvecklingscheckar” för Internationalisering samt Digitalise-
ring vara något för er. Stöd mellan 50 000 kr och 250 000 kr kan erhållas, mot 
att man som företag själv går in med en lika stor insats.

http://biljettkiosken.se/businessbreakfast


